本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：301235            证券简称：华康洁净           公告编号：2025-027

转债代码：123251            转债简称：华医转债

武汉华康世纪洁净科技股份有限公司

关于项目预中标的提示性公告

特别提示：本项目为联合体中标，截至本公告披露之日，项目处于中标候选

人公示阶段，其中标、签约等后续工作尚具有一定不确定性，敬请广大投资者注

意投资风险。武汉华康世纪洁净科技股份有限公司（以下简称“公司”）将根据

相关事项后续进展情况履行相应的信息披露义务。

公司与中南建筑设计院股份有限公司组成的联合体（以下简称“联合体”）

于近日参与了“武汉大学细胞资源库项目维修改造工程设计施工总承包”项目的

投标，招标单位为武汉大学。2025 年 4 月 3 日，湖北省电子招投标交易平台（h

ttps://www.hbbidcloud.cn/hubei/）发布了招标评标结果公示。现将具体预中

标情况提示如下：

一、预中标项目概况

1、招标单位名称：武汉大学

2、招标代理机构名称：中创恒梦工程咨询有限公司

3、工程名称：武汉大学细胞资源库项目维修改造工程设计施工总承包

4、第一中标候选人名称：武汉华康世纪洁净科技股份有限公司（联合体牵

头人）、中南建筑设计院股份有限公司（联合体成员）

5、投标报价：107,821,822.00 元

6、工期：540 天

7、公示媒体：湖北省电子招投标交易平台（https://www.hbbidcloud.cn/h

ubei/）

8、公示时间：2025 年 04 月 04 日至 2025 年 04 月 07 日

该项目中标金额为 107,821,822.00 元，公司作为联合体牵头人，预计份额

为 106,426,822.00 元，具体实施内容及实施金额以最终签订的相关合同或协议

约定为准。

二、预中标事项对公司业绩的影响

该项目中标后的实施，预计对公司未来经营业绩产生积极影响，其合同的履

行不影响公司经营的独立性。

三、风险提示

1、截至本公告披露之日，联合体尚未取得该项目的《中标通知书》，联合

体能否收到该项目的《中标通知书》仍存在一定的不确定性。

2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。最终形成实际订单并

完成交货仍然存在一定的不确定性和风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范

投资风险。

特此公告。

武汉华康世纪洁净科技股份有限公司

                                                    董事会

2025 年 4 月 3 日

	武汉华康世纪洁净科技股份有限公司
	关于项目预中标的提示性公告